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X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2017-10-22 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. LOTER Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 38.35 285
2. PÓŁTORAK Kacper 05 Mosm Tychy 42.44 210
3. RADZISZEWSKI Andrzej 05 TS Wisła Kraków 42.80 205
4. BALCERZYK Michał 06 TS Wisła Kraków 43.55 194
5. SALATA Bartosz 05 Mosm Tychy 43.59 194
6. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 47.09 154
7. ZAREMBA Igor 05 TS Wisła Kraków 48.13 144
8. SANOWSKI Patryk 07 TS Wisła Kraków 52.11 113

DYSKW. KONIECZNY Michał 05 Mosm Tychy
K-4 - Obrót ciała na plecy w trakcie wyścigu - zmiana pozycji ciała

13 - 15 lat

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 32.53 467
2. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 32.66 462
3. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 32.70 460
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 33.23 438
5. CZAJA Marco 03 START Opole 33.25 437
6. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.24 401
7. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 35.66 355
8. JUCHNO Michał 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 36.29 336
9. DOCEW Maksymilian 02 TS Wisła Kraków 37.14 314

10. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.32 309
11. WIDERA Gabriel 04 Klub Plywacki SUKCES 41.91 218
12. SIEDLAREK Krzysztof 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 45.93 166

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.97 541
2. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 31.62 509
3. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 32.58 465

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.56 425
2. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 54.80 97
3. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 40.73 238
4. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 42.62 207
5. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 59.84 75
6. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 1:20.87 30
7. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:21.09 30
8. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:09.92 47
9. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.46 46

10. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:20.44 30
11. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:05.55 57
12. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 55.66 93
13. SNARSKI Robert START Białystok 1:00.25 73
14. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:20.88 30
15. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:25.85 25
16. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 1:16.74 35
17. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 1:05.78 56
18. FERENC Jakub START Białystok 1:42.15 15



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2017-10-22 10:39 - Strona 2

X Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 21- - 22-10-2017

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S3

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 1:20.87 30
2. MATYJA Jakub Start Katowice oddział Chorzów 1:21.09 30

Grupa S4

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:20.44 30
2. BOBREK Dawid Start Katowice oddział Oświęcim 1:25.85 25
3. FERENC Jakub START Białystok 1:42.15 15

Grupa S5

1. POTOCZNY Marcin Start Katowice oddział Oświęcim 54.80 97
2. KLUSKA Bartosz START Tarnów 1:20.88 30

Grupa S6

1. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 59.84 75
2. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:09.92 47
3. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:10.46 46
4. PIECHOWSKI Patryk START Białystok 1:16.74 35

Grupa S7

1. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice oddział Chorzów 1:05.55 57

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.56 425
2. MĄCZYŃSKI Maciej START Wrocław 40.73 238
3. KONIECZNY Jacek Start Katowice oddział Tychy 55.66 93
4. DZIOPAK Oliver Start Katowice oddział Chorzów 1:05.78 56

Grupa S12

1. SNARSKI Robert START Białystok 1:00.25 73

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice oddział Chorzów 42.62 207

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 1:24.53 26


